[image: ]

[bookmark: _GoBack] 根据广安市人力资源和社会保障局、广安市教育体育局《关于2016年广安市公开考试招聘教师的公告》的要求，现将因报名人数达不到开考比例须调整招聘名额的职位情况公告如下：

　　一、因报名人数达不到开考比例取消的职位
	序号
	单位名称
	职位编码
	职位名称
	招聘名额

	1
	广安区乡镇中小学校
	1140121
	初中生物
	4

	2
	代市中学
	1140201
	高中语文
	1

	3
	华蓥市农村中小学校
	1140402
	初中语文
	1

	4
	华蓥市农村中小学校
	1140405
	初中数学
	2

	5
	华蓥市农村中小学校
	1140410
	初中物理
	2

	6
	华蓥市农村中小学校
	1140412
	初中化学
	1

	7
	华蓥市高中学校
	1140414
	高中 政治
	1

	8
	华蓥市农村中小学校
	1140416
	初中历史
	1

	9
	华蓥市农村中小学校
	1140418
	初中地理
	1

	10
	华蓥市高中学校
	1140425
	高中信息技术
	2

	11
	华蓥市农村中小学校
	1140426
	小学信息技术
	1

	12
	武胜县县城学校
	1140626
	中小学信息技术
	1

	13
	武胜县乡镇职业中学
	1140628
	中职信息技术
	2

	14
	武胜县职业中专
	1140632
	中职会计电算化
	1

	15
	武胜县职业中专
	1140633
	中职汽修
	2

	16
	武胜县乡镇职业中学
	1140635
	机械加工
	1

	17
	协兴园区金广小学校
	1140805
	初中数学
	1

二、因报名人数达不到开考比例调减的职位
	序号

	单位名称
	职位编码
	职位名称
	招聘名额
	调减招聘名额
	调减后招聘名额

	1

	广安区乡镇中小学校
	1140105
	初中数学
	8
	1
	7

	2

	广安区乡镇中小学校
	1140106
	高中数学
	3
	1
	2

	3

	广安区乡镇中小学校
	1140110
	初中信息技术
	2
	1
	1

	4

	广安区乡镇中小学校
	1140112
	初中历史
	3
	2
	1

	5

	广安区乡镇中小学校
	1140116
	初中物理
	6
	4
	2

	6

	广安区乡镇中小学校
	1140118
	初中 政治
	3
	2
	1

	7

	广安区乡镇中小学校
	1140127
	初中美术
	8
	2
	6

	8

	前锋区中小学
	1140210
	初中物理
	3
	2
	1

	9

	前锋区中小学
	1140213
	初中地理
	2
	1
	1

	10

	岳池县中小学校
	1140304
	高中语文
	5
	1
	4

	11

	岳池县中小学校
	1140306
	初中数学
	25
	8
	17

	12

	岳池县中小学校
	1140311
	小学信息技术
	14
	3
	11

	13

	岳池县中小学校
	1140312
	初中信息技术
	7
	1
	6

	14

	岳池县中小学校
	1140315
	初中历史
	9
	2
	7

	15

	岳池县中小学校
	1140319
	初中物理
	26
	17
	9

	16

	岳池县中小学校
	1140323
	初中生物
	12
	4
	8

	17

	岳池县中小学校
	1140324
	高中生物
	4
	1
	3

	18

	邻水县中学
	1140509
	中学政治
	3
	1
	2

	19

	邻水县中学
	1140506
	中学物理
	6
	3
	3

	20

	邻水县中学
	1140510
	中学历史
	4
	1
	3

	21

	华蓥市农村中小学校
	1140420
	初中音乐
	2
	1
	1

	22

	华蓥市农村中小学校
	1140421
	小学音乐
	3
	1
	2

	23

	武胜县县城学校
	1140603
	中学语文
	2
	1
	1

	24

	武胜县乡镇学校
	1140604
	中学语文
	20
	13
	7

	25

	武胜县乡镇学校
	1140608
	中学数学
	20
	13
	7

	26

	武胜县乡镇学校
	1140613
	中学物理
	5
	4
	1

	27

	武胜县乡镇学校
	1140614
	中学化学
	2
	1
	1

	28

	武胜县乡镇学校
	1140616
	中学生物
	5
	4
	1

	29

	武胜县乡镇学校
	1140617
	中学政治
	5
	2
	3

	30

	武胜县乡镇学校
	1140618
	中学历史
	5
	3
	2

	31

	武胜县乡镇学校
	1140619
	中学地理
	5
	2
	3

	32

	武胜县县城学校
	1140620
	中小学音乐
	2
	1
	1

	33

	武胜县乡镇学校
	1140621
	中小学音乐
	15
	1
	14

	34

	武胜县乡镇学校
	1140625
	中小学美术
	15
	1
	14

[image: ]
image1.jpg
“:!%EK“E ESHMAR. BIRHHIE. HHBBRE

(% 830858 K D) 4 E BUFR I 2 X Sscisksw FHKEL

image2.png
PHARTRE

PR R